emitir la pertinente N/D por la diferencia, la que deberá cancelar al contado.

SUBTOTAL $ 1,264,721.00

IMPUESTOS Base Importe

IVA 10.5%
Perc IIBB CABA A
Perc IIBB ARBA A

1,264,721.00
1,264,721.00
1,264,721.00

132,795.71
44,265.24
22,132.62

TOTAL $ 1,463,914.57

Son: ARS Un millon cuatrocientos sesenta y tres mil novecientos catorce con cincuenta y siete centavos
* El total de este comprobante equivale a un total de USD 3,867.67 a un tipo de cambio consignado de 378.5000

CAE: 73495560713639
Fecha Vto. CAE: 16/12/2023